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SEzIONE II . REDDITI SOGGETTI A IASSAAONE SÈPARAÎA
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SEZONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DEIRAZONE D II'POSTA DEL 19%

SEZ|ONE II . SPESE E ONÉRI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

INìÈRÉSSI PÉR MÙ'IUI IPO'IEC.ARI PER LACOSTÈUZ|oNE

SPSE PER LACOUISTO DI CANI GU{)A

INIERSS6I FÉfi MU1UI IPO'IECARI PER ACOUISTO AL'IRI IMI'IOBILI

EROG,'AOI! UARAÙ A FAIOR

SPESÈ UEDICH€ E D ASSISIENzA DEI POR'AIORI DI HAND'CAP

SEZIONE III A . SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DEÌRAZONE DÉL 36% O 41 O,/. O 50 Oh

SEZONE III B . DAÍI CATASfALI IDENNFICATM DEGU IÍIITIOBIU E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA OETRAZONÈ DEL 36% O 50%

SEZIONE IV . SPESE PER LE QUALI SPETÎA I.A DEÍRAZ|ONE D'ITIPOSTA OEL 55% DI RISPAR IO
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SEzlONÉ V . DATI PER FRUIRE DELLF DEÎRAZONI D'IMPOSTA

SÉZIONE VI . DAÎ PER FRUIRE DIALTRE DETRAZONI D'IMPOSTA
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SEZIOI{E III . CREDIfO D'IMPOSIA PER REDDIÍI PRODOÎII ALL ESTERO

SEZ|ONE IV - CIEDITO D'IMPOSÍA PER GLI Ii'MOBILI COLPIÎI DAL SISMA IN ABRUZZO

B€lfffE h c.s€lra 60 Ei inlglcb udi?.ro,6on llllod. P24. tldèro irrporùr dèl ds.lro ft{rlarb d.r. É€sent dchi.ratm psr{ vrs.h.do rbnilu rrovrrb
p€f ranno 20'13; in tal 6so I'i.tem amtllofìbrs d69ii trhponi s d€rtito dn era dmh.rsrùt r,€l .o!Ètùb dùnpod!

lftrd!rdrstordolltt'urbanaFter€?ol3dledbE1(blssrt"-rtno"3i'fF2o",.*.,.-*r.,"-"*(HsEdnoÉr{lobdlllFrlr.rn.!.rúú&iqE;

N. modslli Ba'l?r! L cas.là p€r dcltelt€re di ess€r! infolfflro dir€nam$to d.l



MODELLO 730-1 redditi 2012
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille dell'IRPEF e del 5 per mitte dell'tRPEF.r
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Da consegnare unitam€nte dl€ dichiarajone
Mod. 730/2013 al sosiituto .l'imposta, al
C.A.F. o al professioniste Èbilitsto, útilizendo
I'apposila busla chiusa contrassegnata sua
lembi dichiusura
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LA SCELIA OELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E OUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODOALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSOIÙ ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE
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In aggiunta a quanto indicato nell informativa sul tratlamenlo dei dati, contenuta nel paragrafo g del capitolo I delle islruzíoni,
si prec,sa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dallAgenzia delletntrate per ailuare la scella.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle dieci islituzioni beneficiarie della quota de 'otto per mi e defl'lRpEF, il
coitribuente derre appone la propria firma nel riquadro corispondenle. La scefta deve essere fafta esclusivamente per una deile
istituzioni benefi ciarie.
La mancanza della firma in uno dei dieci ri1ìuadri previsti costituisce scèlta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso, la ri-
partizione della quota d imposta non altibuita è siabilita in proporzione alle sceftà espresse. La quota non atùibuita speuante alle
Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostotica in ltalia è devotula a a gestione staÉb.
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ln aggiunta a quanto indicato nell informativa sul traltamenlo dei dati, contenuta nel paragrafo I del capitolo ldelle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall Agenzia delle Fntrate per attuare la scelta,

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dellIRPEF, il contri-
buente deve appone la propria frma nelrhuadro corispondente. ll contribuenie ha inoltre la facona di indicare ancfìe il codice fiscale
di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere falta esclusivamente per una delle finalita beneficiarie.



AGENZIADELLE ENTRATE
MOD. 73A.2 PER IL C.A.F. O
PER I L PROF ESSION ISTA ABI LITATO
REDDITI 2012

ncÈwnn oettawtuure coNsEGNA DELLA
ACHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSÍA
CONIENENTE IL MOD 7*1

Modello 730 integrativo
0093458

SI DICHIARA CHE

DE CANDIA NICOLA DAVIDE DCNNLD79LO5L109U

HA/HANNO CONSEGNATo rN DATA .................^..0L/-0..91-2..AJ.9....... ............... LA DTCHTARAZTONE
MOO. 730i2013 PER I REDDITI 2012, IL MOD.730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELLIRPEF. HA,/HAN.
NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL
C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBIN,
SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGFNZIA DELLE
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZ.
ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

St IMPEGNA n ruOru St tUpEorun E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALIA PRESENTE DICHIARAZIONE.

IIPOLOGIA
c1 cERnFrcaz,oNE DEL sosîrruro _ RED€LENCO 

DEt DOCUMENTT ESlBtTl
Cf CERÎFICAZONE DEL SOSIITUTO. RIÎENUTE IRPEF
CI CERTIFICA2'ONE DEL SOSTITUÍO - RTTÉNUTE ADDIaONALE REGIONALE
C.I CÉRTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . R]TENUTE ACCONTO ADDIZTONALE COMUNALE 2OI2C1 CERTIFICAZONE DEL sOSTTTUÎO - RfTENUTE SALDO ADDZIONALE COMUNALE 2OI2CI CERTIFICAZIONE DÉL SOSÎIIUTO . R1TÉNUTE ACCONTO ADDIZIONALE CO UNALE 2OI3E,I SPESE SANÍIARIE N. I SPESE GENERICHE
EI2 ASSICURAAONI VTTA O INFORTUNI N. I
E'2 ASSICURAZONI VffA O INFORÎUNI N. f ASSICURAZIONE RISCHIO MORTÉ O INVALIDIÎA PER!'ANENÎE
E21 CONTRIBUII PREVIDENZIAU ED ASSISTENZALI DEDUCTBILI N. I CONTRIBUTI VOLONTARI E DI RICO
E27 CONTRIBUÎI A DEDUCIBILITA' ORDINARIA . ESCLUSI DAL SOSIITUTO
É27 CONTRIBUÎ A DEDUCIBILIIA,' OROINARITA.IMPORTO DI CUI SI CH,EDE LA DEDUZONE

LîSSICURA,IONE VITMNFORTUI{I É' STATA S1PULATA IN DATA OOII'IYOOOO € SCADE IL OO/OO'OOOO
ASSICURAZONI INDICATE NELLA CERTIFICAZ|ONE

IMPORTO

32.597,00
7.9.t9,00

508,00
/$,00

167,00
64,00

s3l,29
202,39
24,20

2,927,EE
84t,00

1.700,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSTON rSTA ABt LtTATO ...p.E-'.C_AN,DlA _T,O81A............

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITA

E
E
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REODTI DI LAVORO DIPFNDENTE E ASSIMILATI
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ÍOTAL€ DETRAZONI E CREDIII DIMPOSTA

Cr€dilo dlmposia per aliri imîbuli - Sisma Abru:zo

ECC€DENZA DELSRPEF RISULIANÍEDALLA PRECEDENTEOCHIARAZONE

AODIziOl\lAI-EREGIONALÉAi.LIRPEF RISULTANÌEDALIA CBTIFICAZIONÉ
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ACCOT'ÍTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2012

SASE IMPONIBILE CONTRIBUÍO DI SOUOARIETA

SECONDA O UNICA RATA DI

M% REODM TASSAZiONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013

IMPOSÍA SO$TrullVA SOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTÍIVITÀ

PRIMA RAIA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

SECONDA O UNICA RATA DIACCONTO CEDOLARE SECCA PERIL 2013

PRIMA RATA DI ACCONÎO IRPEF PER IL 2013

SECONDA O I.JNICA RATA DI IRPEF PER IL 2OI3

ACCONTO 20% REDDTT' TASSAZIONE SÉPARATA

ACCONTO ADDIZONALE COMT.INALE IRPFF PER IL 2013

IMPOSTA SOST1TUÎIVA SOI,IME PER ìNCREMENTO DELLA PRODIJTTIVIIA

PRIMA RATA DIACCONTO CEDOI.ARE SECCA PÉR IL2013

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PERIL 2013

I'increnÉnlo dell'occupazjone da ulilizzarc in compcnsazione

Îolde qÉse $nitari6 rsteizate nslla
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(lhlbrL{da sdnra dlùld d hÍ(ls(b Cdúsr..ú è& rùùdso8 o@dd.o*ib Ebtiri d dlrùódle èd àt

r,lEssAGGr SCELTA DESTINAZIONE OÍTO PÉR MILLE OELUIRPEF: CHTESA CATTOLICA
SCELTA DESTINAZIONE CINQUF PER MILLE DELL'IRPEF: SOSTEGNO ORGANITZAZIONI NON LUCRATwÉ Dl. CODICE FISCAL€; 93241
PER IL CALCOLO DELLA DETRAZIONE DEL IgTO LA SOMMA DELLE SPESE SANIÎARIE
INDICATE NEI RIGHI EI E/O É2 E' STATA RIDOTTA OI EURO I29 AI SENSI DI LEGGE
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Pag. 3 Modello N. r-Tl
DATI IDENTIFICATIVI
Sano dporlatj il codice fìscale. il cognome e il nome o la denominazione del sosùtdo Sono Éportan lammotiarè de!,4 cedolere secca dovuE. t'éccedenza isultantè dalla

P€r il CAF viene snche nporlrto il numem di iscrizione at rdaùvo AJbo. CONTRIBUfO Dl SOLIDARIEfA
Sono, iaollre, ripolal il coóice fisc€le, il cognome e il no$e delcooùibuenle e,
in caso di dichiarazione congiuÍta, del coniuge djchiarante, eiqlraliè steta
prestata l'assistenza tscale.
L iftpeg,no da pade dd soggetlr dle ha prestaro |assislenza tscate (CAF o professioíisaa
eblitato) ad infoÍnare I contibirente di evèîtual' comlnirazioni delt €erìzù d€fle eniÉb
relalive alla presente dichiaÉzioll€, è attesùeto dall€ barÉlra de a retativa casefla.
RIEPILOGO DEIREDDIN
Sono riporl,ati p€r ciascùn ùpo di reddito glí importi dererminat su[a base di qoanro
ind-rcaio n€i crrispofldenli qùadri dal conribuenre, che conconono a a deteminazbn€
del reddito complessìvo aifni IRPEF lnoltfe viene riporrato t,ammontare del redcfito
dei febbricati locaticon epplicazione della cedotarE secca, che quindi non concorre
alle formazkrne del recldiio complessiro ln caso di dichiarazione congiunta 6ono riportati
anche gli importi dei redditi dei coniùqe dichiarante.
CALCOLO OÈL REDDITO IMPONIBILE E DELL1MPOSTA LORDA
SorE ripsai i dali per la de{emana:ione itel Éddito ùnporìibùe e ddta Étati!.a inposb cloluh.
L'imporio de{ reddito jrnponibile è olenub sonraendo dal reddito gti oneri deducibiti su a
b€se di qoanto indicato nella SEZ. ll del Quad6 E dd Mod. 730.
Li.nposta locta è calcoiaE sulla base delle atiqooE corispon.t€nti agti scagtioni di reddito.
CALCOLOOETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda:
. le deùazioîi p€r car*fi di fam,glia (art. 12 d€tTU|R);
. le delrazionj per reddit di lavoro dipendente e assimita{i, di pensione è altri redditi

(aft 13 delTUlR)i

' la ctehazbne per oneri determínab sutla base dì ql]ario ìndicato nea SEZ.|, nela SEZ T

e nelle SEZ- lV, V e Vl del OLradro E del Mod. 7301
. h d6a2brìe per I persorìd€ del compartc si:re2za, dihsa esocco6o(rigoc14);
. il credilo d irnposta per il riacqtiisto della prima casa (rigo c1)r
' I cr€dilo d imposla Ér I reinegm delle anlicipazirni sui fondi pensiorìe (rjgo G3)i. ilcredito d imposta per l'incremenio dettoccupazioîe (rigo G7),. il c.edito d imposta pe. le media:ìoni (rigo G8).
CALCOLO DELL'II\,IPOSTA NEITA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell imposla netha vergono sotù-atti:
. i crediti d ihposta pér gli immobili colpiti dal cisma vèrificatosi in Ab.uzzo

(righi G5 e G6)i
. i sEdfi dimposta per i reddfi prodoltj allesbro deieminab sì.,lta base di quanto indicalo

nel qu:dro G, sezioDe lll:
. jl creddo d'imposla per icanoni non percepit (rigo G2);
. b rtbnùè gi?i effetruaùe dal sóstihrt:l dlmposia aratbc delE cod€sponsbrE delh r€tibrzior€

o.lella fensione e degli allri erìdumentj;
. le riGnute rdaliva aì reddilt diveÉi da qudli dila\,so dipendenE o dipengofle, didbÉE

neiQsadri D eFdel Mod. 730:. Ieccedenza risullanre dal{a precedente dichi€rEzone. gti acaonli versaÙ lrèrnil€ il sostturo d'jmp61a owero dieirm€nte dal coniribleflb.
CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL'ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E dportato:. l'impo.to del r€ddjtr su cui sono dovute I addizionale regionale e I addiziooale cornunete

all'lRPEFi
' I importodovuto delladdi.ionale regionale atl |RPEF;. I'addizionale rcgionale all'lRPEF risultante dalla certtficazione;
.IeccedenzadiaddÈiorialeregi.onalealllRPEFrísldEntadatlaprecedentedi*iarazj{rne;

' I'importo dovulo delJ'addizionale comunale all'lRPEFi
. I'addiíonale c.munale all'IRPEF risultante datta c€rti'tcazione:
. 

I eccedenza di addizixde €o{nurld€ dllRPEF risianb dala pr€cedente dóhrazione.
. l'acconlo delladdizionalecomunalealt'IRPEF peri|2013;

Sono rlporlati ta ba5e imponibile su cui calcolare il conùibuto di solktari€ia. Iimporto
del mrìtribulo dovuto e l'importo del cootributo risuhanle dalta ceriiijcazione

LIOUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DTCHIARANTE E DEL CONIUGE
È iponalo i nsllldo conlalile del cdoolo d€flRPEF e de,le add?i.dal atttRPEF dÉ s{eno.
lfad€rúte olvem ÙnDorsutt€ dal sosljúù, dfiposta

^lel 
caso (' dîlaaiyE d€l qladb lMU, le\,aìtude d€dilo reldiw a cirsqrrla irìpé è Iiraljùc

ù-é lffita.e che può €s€re ut zao h GnterEecfofie 6n it rnod_ F24 ps Èlgnerìlo
del lMU e lanmdlrè che sarè rimborsalo dat s8tilúto d imDosia.

Smo iÌdrcaii glj írnpo.t dela prima e della s€cooda o unica rab d sccorúo IRPEF €ne s€Èìîo
ù'aiièn{,|i, ale scadenze dowle, dal solitulo dimposta.
È indicalo tevntrare a@.ro der 20 p€r cenlo si rcddiri sogge{i a lassaioe s€par*é d€{a
SEZ- lldel qùadro D.

E indicato r.cconio delladdizimde cornlnale IRPEF 2013 (ile sara r-adenùto, ara s.rdema
dowl,a. .lal sosRulo d'imposla.

E indtcato l'ammonFe def itrpGb sctlùttya relatya at cornFrsìsi fÉ.cepili p€r fnsffiio

E lpo.lrlo I ammonNare dela cedohre secca sulre locazioni che s€ra' trauerut3 o rimtorsata
dal sóstilulo d'imposla. Sono indicali gli importi della pnma è dèla seconda o unic€ rata di
acdlo delta ceddare se.É pq il2013 che saÉnno hattenúi. 6tle s€denze dovute, dal
soslilulo d inporta, E dportato larnmolare det €onùibuto di solidarieta, che sara. lmflefluto
dal soslilulo d inposra
E indlre ildcab nLlluo.lede rare rlchierste p€r i \€isamnlì det satdoè.!€gt ev€ntr€[ ffilt.
ALTRI DATI
Som dpodali i dali elalivi al ammor6re resiú$ d€i a€dif d'impodta pèr I riacquisùo d€{s Ptima
casa, per I incfemenlo dell oadrpazione, pef gli ammobili colpiti dal sisms in Abnrzzo. pèr il
rerolegro delle anlicip€zloni suì fondi péîsion€ e per le medi€:aoni chè il corùibuonle puó

uliljzzare in compenezione owerc riporraÉ nella successiva dìchiarazion€ det re{rdlti.
E iftI€b fafìfrloíEe cúpl€€{$/o d€te spese sanidù: p€.le qudi $ èhilo d€& rd€izaki-re
rdh preseile d€'lia-eirìe; lab irporúo dorE 6s€re apdbto ndla cu..4-va ddìi-aiofìe
d€j 

'eddili 
nrcd. 730 ps frute (Ha s4n b rda d€{a dehaim Setbnte.

F irEldo r rEdúo d .lài.eilo (súrrÉ di È<lf6 drdesj'ro € las€ íÍporÌibil€ d€Ia edotare
s€c.a) p€r la delerminazione d€ € d€Feiorìionyllsi€r€ d re(rdto(e6. d*atni p€rcérini di

frrtèúa e le^/..s) e fI altì bell€Lt .ol€ldi d pos€sso d €quig[ reddilrdr qud ad €ssnpb íSEE.
Sorb pre4érm i dalÌ relalili d credlo p€r lrìposte pagate 

"ilestero 
con distinra hdicaiofle

déllo Slalo e ddl'ano di prodù?ime .lel reddito esiemi tsti i.f(mdionidowanno esse.e
ùli[2zaIe nslle $ccèssive dÈhiaraziori dei .edditi qualorè it conlrjbuente tíÈnda truúe
del íedito d'impo6ta pe. reddiliprcdotri allestem.
Sorìo ind'caÙ i reddili foocllari €latiú a tereni non amtla$ e fabbri@ri non tocan om.nè-'
ilreddiio delr'abitazione p.incipale e deìle r€laliv€ pe.linenzè, non imponibiliin quanb
llrpef e le relative addlxionali s,ono sosùrulé dal lmu- lati n"rbmdisi possno asomere
rilìew flefambilo di prslìarionì pÉvídennali è assislenzia[.

RìSULTATO DELLA LIOUIDAZIONE
Nel p.o6peilo !Ène indi;ato l'ammoniare ddl'imlorb che saÈ fattenub o dmbo€ab dd
datre .lì la\iolo o clall'enè pensiI|isllic€ in busta paga. N€l caso d diJ arazbrìe presen&
in farÍìa congiurta. nel prDspetb è indicab un un;co ìmpor& cofnplÉssnó chetene conb
della liquidaz ione delle imposte dientrambi I coniugr.

Net caso di compilazione del quadro lMU, sono riportali i dati relativi agli importi
a credilo che devono essere utilizzati per la compilazione del mod. F24 ai fini
del pagamento dell lMU. ln panieolare, per ogn; credito sono riporlal il €odice tributo,
I'anno di drérìmento èd il relativo importoi per i crediti .elativi alle addìzionali
regionale e comunalé è ìnoltre riportato il codic€ règione/comune.Iacconto pe'laddizionale comunare all|RPFF 2013 risultanE dalla cénficazone.
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RISULTATO DELLA LIOUIDAZIONF

RICEVUIA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD,730 E DEL PROSPETTO MOD.730/3

dichiara dÌ aver ricevuto in daia odiema la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 730/3 relativi alla dichiarazione dei

debitamente informato ai sensi di legge, CONCEDE lL PROPRIO CONSENSO

a trattare, conservare e trasmettere agli enti preposti idati personali acquisiti in applacazione del
Decreto Legislativo n. 196/2003.
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Autorizzazione per CUD

ll sottoscritto ,_ !E G4WOra HtcOLA DAVTDE nato a TERL|ZZ|

il 05/07/1979 c.F. DCNNLD79L05Lí09U

DELEGA

il cAF |TALTA S.R.L. anche per il tramite di società convenzionate

ai sensi dell'art.11 del D.M- 164/99, a rappresentarmi nei confronti del mio sostituto d'imposta per

la richiesta del modello CUD, owero dei dati contenuti nello stesso.

La presente delega può essere revocata solo per iscrifto_

Data, ostostzol3 firma


